
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č.4 ke Smlouvě o provozování linkové osobní dopravy a o úhradě části 

souvisejících nákladů 
 
Číslo smlouvy dopravce: ODB20180108_D4 

 

 

čl. 1 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  

Obchodní jméno objednatele:   SNOWMANSPORT s.r.o. 
Se sídlem: Rudná 3114/114, Zábřeh, 700 30  Ostrava 

Zastoupená: Renata Mánková a Zuzana Pilipčincová  

IČO: 10708898 

Bankovní spojení:  xxx  

Číslo účtu:  xxx 

Zapsána:  v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě pod sp. 

zn. C 85285 

Kontaktní osoba:  xxx, Customer Experience/Marketing Leader, tel.:  

xxx 

   

   

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

 

2. Dopravce: 

Obchodní jméno dopravce:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Se sídlem:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava    

Zastoupená:   xxx 

IČO:                                         61974757 

DIČ:                CZ61974757, plátce DPH 

Bankovní spojení:  xxx 

Číslo účtu:   xxx 

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 1104 

Kontaktní osoba:  xxx, xxx 

    tel.: xxx, e-mail: xxx 

 

dále jen „dopravce“ 

 

 

 

čl. 2 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně znění smlouvy: 

 

 

- čl.3, odst.1 se mění následovně: Cena za základní jednotku provedeného dopravního výkonu – 

vozový kilometr, se stanoví vzájemnou dohodou takto: 

 

                                  cena za jeden vozový kilometr po započtení tržeb činí 46,64 Kč bez DPH 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

- čl.5, odst.10 se mění následovně: Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1_4 – kalkulace 

ceny 

 

 

 

čl. 5 

Další ujednání 

 

 

1. Objednatel podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že dopravce je povinným subjektem v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a v souladu a za podmínek stanovených 

v tomto zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající, zveřejnit. 

 

2. Podpisem tohoto dodatku dále bere objednatel na vědomí, že dopravce je povinen za podmínek 

stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na portálu veřejné správy 

v Registru smluv.  

 

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel a dopravce obdrží po jednom výtisku. 

 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti  

dnem jejího zveřejnění v Registru smluv nebo dne 1. 1. 2022, podle toho, který den nastane později. 

Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zprostředkuje dopravce. O zveřejnění smlouvy se dopravce 

zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxxx nebo do jeho 

datové schránky. Plnění předmětu smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této 

smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

 

5. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1_4 – kalkulace ceny 

  

 

 

V Ostravě dne:                      V Ostravě dne:  

Za objednatele:                       Za dopravce: 

 

 

 

 ..........................................................                    ..................................................... 

xxx   xxx 

   xxx  

 

 

 

 

 

……………………………………... 

xxx 


